quarta-feira, 12 de agosto de 2020  |  Ano X - Edição nº 01332 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM

CNPJ: 13.714.142/0001‐62

____________________________________________________________________________

Rua Djalma Rios, 01 – Centro, Cafarnaum ‐ BA ‐ CEP: 44880‐000‐ CNPJ: 13.714.142/0001‐62.
Fone (74) 3646‐1200 ‐ E‐mail: prefeituramc@yahoo.com.br

Edital Municipal nº.005 /2020.
De 12 de agosto de 2020.

“Dispõe sobre a Publicidade da Audiência Pública
para apresentação da Proposta da Lei
Orçamentária Anual 2021, para dar cumprimento
ao que dispõe o Art. 48º, parágrafo único, inciso I
da Lei Complementar nº 101/00.”

A PREFEITA MUNICIPAL DE CAFARNAUM– Estado da Bahia, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber a todos os munícipes que:

CONSIDERANDO que esta municipalidade deverá cumprir o quanto dispõe o
Art. 48, parágrafo único, inciso I da Lei Complementar nº 101/00;

CONSIDERANDO que durante os processos de elaboração e discussão dos
planos, lei de diretrizes e orçamentos deverá incentivar à participação popular;

RESOLVE:

Art. 1º. Fica marcada para o dia 18 de agosto do ano corrente a
Audiência Pública de incentivo a participação popular à Proposta
Orçamentária para 2021.

§1º. A audiência que trata o caput deste artigo será realizada no
espaço da Câmara Municipal deste município, às 09h30min.

§2º. Ficam convidadas todas as autoridades deste município, bem
como todos os munícipes, para tomarem ciência do quanto
determinado pelo Art. 48, parágrafo único, inciso I da Lei
Complementar nº 101/00.

Art. 2º. Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Cafarnaum, 12 de agosto de 2020.

_________________
Prefeita Municipal

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7248BD6E9C76CB1B19A255EE9A525FE7

		2020-08-12T11:06:10-0300